BỘ Y TẾ

CỤC QUẢN LÝ

 KHÁM, CHỮA BỆNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

           Số:          /KCB – NV

   V/v  Xin ý kiến dự thảo Mẫu phiếu

phân tích sử dụng thuốc

Hà Nội, ngày     tháng     năm 2021

                       Kính gửi:

    - Sở Y tế tỉnh/thành phố trực thuộc Trung ương;

    - Bệnh viện/Viện có giường bệnh trực thuộc Bộ Y tế;

- Y tế ngành;

- Bảo hiểm xã hội Việt Nam.

 Cục Quản lý Khám, chữa bệnh được Lãnh đạo Bộ Y tế phân công làm đầu

mối xây dựng mẫu Phiếu phân tích sử dụng thuốc để thực hiện Nghị định số

131/2020/NĐ-CP ngày 02/11/2020 của Chính phủ quy định về tổ chức, hoạt

động dược lâm sàng của cơ sở khám bệnh, chữa bệnh, Cục Quản lý Khám, chữa

bệnh đã dự thảo Quyết định của Bộ trưởng Bộ Y tế ban hành mẫu phiếu phân

tích sử dụng thuốc trên cơ sở kế thừa mẫu phân tích sử dụng thuốc được ban

hành kèm theo Thông tư số 31/2012/TT-BYT ngày 20/12/2012 của Bộ trưởng

Bộ Y tế hướng dẫn hoạt động dược lâm sàng trong bệnh viện.

 Cục Quản lý Khám, chữa bệnh đề nghị đơn vị cho ý kiến dự thảo Quyết

định

 Ý kiến góp ý xin gửi về Cục Quản lý Khám, chữa bệnh - Bộ Y tế 138
A

Giảng Võ - Hà Nội trước ngày 31/01/2011.

 Cục Quản lý Khám,/ chữa bệnh trân trọng cảm ơn sự hợp tác của các đơn

vị./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Thứ trưởng Nguyễn Trường Sơn (để b/c);

- Thứ trưởng Trương Quốc Cường (để b/c);

- Cục trưởng (để b/c);

-  Lưu: VT, NV.

KT. CỤC TRƯỞNG

PHÓ CỤC TRƯỞNG

Cao Hưng Thái

		2021-01-22T16:05:34+0700
	Cao Hưng Thái
	Bộ Y tế

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2021-01-22T16:40:51+0700
	 Bộ Y tế
	Cục Quản lý Khám chữa bệnh<kcb@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2021-01-22T16:40:58+0700
	 Bộ Y tế
	Cục Quản lý Khám chữa bệnh<kcb@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2021-01-22T16:41:03+0700
	 Bộ Y tế
	Cục Quản lý Khám chữa bệnh<kcb@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2021-01-22T16:41:08+0700
	 Bộ Y tế
	Cục Quản lý Khám chữa bệnh<kcb@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!